
 
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio X Ambito Territoriale di Milano  
Via Soderini, 24 – 20146 Milano – Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.mi@istruzione.it – PEC: uspmi@postacert.istruzione.it  
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 33SMCO – C.F.: 80099830152   

Sito internet: http://milano.istruzionelombardia.gov.it/ 
 

  
 
 
 
 

Oggetto: integrazione elenchi personale ATA part-time a.s. 2024/2025. 

 
 IL DIRIGENTE 

 
 
VISTO il provvedimento di quest’Ufficio prot. n. 1364 del 05/06/2024 con il quale è disposta la 

pubblicazione degli elenchi del personale ATA che a decorrere dal 01/09/2024 ha ottenuto variazioni, a 

qualsiasi titolo, del rapporto di lavoro; 

VISTE le richieste presentate dagli interessati e trasmesse dalle istituzioni scolastiche, relative alla 

trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale del personale ATA neo-immesso in 

ruolo a decorrere dal 01/09/2024; 

RITENUTO di dover procedere ad integrare gli elenchi di cui sopra; 

 

 
DISPONE 

 
 
 

La pubblicazione dell’elenco allegato del personale ATA che, a decorrere dal 1° settembre 2024, ha ottenuto 

la trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale. 

 

Il contratto di lavoro sarà stipulato dal competente Dirigente Scolastico della scuola di servizio, 

che provvederà all’invio alla Ragioneria Territoriale dello Stato. 

 

Le SS.LL. sono pregate di inviare a questo UST - Settore IV – Organico e Reclutamento ATA copia del 

contratto per i consequenziali provvedimenti di competenza. 

 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO X 
Letizia AFFATATO 

 

 

 

 

 
 Ufficio X – Dirigente Letizia Affatato / FG 

  


		2024-09-27T11:02:50+0200


		2024-09-27T11:18:54+0200
	protocollo




